
 

UCHWAŁA NR VII/67/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

  

  

  w sprawie zmian w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

  

  

Na podstawie art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       

( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr I/4/2018 Rady Gminy Damnica z dnia 22 listopada 2018r.             

w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wprowadza się zmianę poprzez 

wykreślenie ze składu Pana Grzegorza Kiczmachowskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 

  

  

 

 

 



 

 

 

 


